

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อื่นหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
				2564	2565	2566		ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
1	23352	Adapter	ตัว	0	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
2	25434	Drum brother HL1210 w	กล่อง	2	0	0	0	4	4	700.00	2,800.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00
3	21754	Fusing Film HP P1102	กล่อง	13	11	12	5	21	16	600.00	9,600.00	4	2,400.00	4	2,400.00	4	2,400.00	4	2,400.00
4	23248	Harddisk 2TB	ตัว	0	0	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	-	0	-	0	-
5	24567	Harddisk NAS 4TB	ก้อน	0	0	0	0	0	0	4,650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
6	21745	Harddisk SATA 1 TB	ตัว	29	2	0	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
7	26802	Harddisk SSD 240 GB	ตัว	0	40	52	8	8	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
8	28898	Harddisk SSD 500 GB	ตัว	0	0	0	0	60	60	1,500.00	90,000.00	15	22,500.00	15	22,500.00	15	22,500.00	15	22,500.00
9	23513	HDWD BLACK NB 500GB 7200RPM 7MM	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,990.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
10	21734	Key Board USB	ตัว	43	36	34	12	57	45	350.00	15,750.00	12	4,200.00	11	3,850.00	11	3,850.00	11	3,850.00
11	21735	Mouse USB	ตัว	52	32	38	5	50	45	240.00	10,800.00	12	2,880.00	11	2,640.00	11	2,640.00	11	2,640.00
12	21736	Power Supply	ตัว	47	28	36	0	45	45	450.00	20,250.00	12	5,400.00	11	4,950.00	11	4,950.00	11	4,950.00
13	25005	SD Card 32 GB	ตัว	5	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
14	25004	Sony 32 GB Memory Stick Pro Duo HX	ตัว	2	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
15	24874	Switch HUB 8 Port	ตัว	6	0	4	0	2	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-
16	27674	Toner Brother b 2330d. สีดำ	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
17	27678	Toner Brother b 2330d. สีแดง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
18	27676	Toner Brother b 2330d. สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
19	27677	Toner Brother b 2330d. สีเหลือง	กล่อง	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
20	21657	Toner Brother HL- 2140	กล่อง	5	1	2	0	6	6	580.00	3,480.00	3	1,740.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00
21	28902	Toner Brother HL-1210w	กล่อง	0	0	0	0	20	20	800.00	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
22	21650	Toner Brother HL-2250DN	กล่อง	91	92	74	15	105	90	560.00	50,400.00	24	13,440.00	22	12,320.00	22	12,320.00	22	12,320.00
23	21651	Toner Brother HL-5350DN	กล่อง	1	4	4	0	6	6	580.00	3,480.00	3	1,740.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00
24	21688	Toner Brother HL-L2360DN	กล่อง	16	0	0	0	0	0	790.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
25	23930	Toner Brother HL-L2375dw =TN1000	กล่อง	31	6	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
26	23935	Toner Brother HL-L6200dw	กล่อง	0	0	0	0	26	26	800.00	20,800.00	8	6,400.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00
27	28000	Toner Brother MFC-L2700D	กล่อง	0	0	0	0	3	3	600.00	1,800.00	3	1,800.00	0	-	0	-	0	-
28	27673	Toner Canon MF4350d FX9	กล่อง	0	0	0	0	0	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-



ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
29	21658	Toner Colerjet 1215 สีดำ 540A	กล่อง	10	8	1	3	6	3	750.00	2,250.00	3	2,250.00	0	-	0	-	0	-	
30	21659	Toner Colerjet 1215 สีแดง 543A	กล่อง	5	5	2	2	5	3	750.00	2,250.00	3	2,250.00	0	-	0	-	0	-	
31	21660	Toner Colerjet 1215 สีน้ำเงิน 541A	กล่อง	5	4	2	2	5	3	750.00	2,250.00	3	2,250.00	0	-	0	-	0	-	
32	21661	Toner Colerjet 1215 สีเหลือง 542A	กล่อง	5	4	2	2	5	3	750.00	2,250.00	3	2,250.00	0	-	0	-	0	-	
33	21721	Toner Colerjet CP 1025 สีดำ	กล่อง	4	0	0	0	5	5	1,200.00	6,000.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
34	21724	Toner Colerjet CP 1025 สีแดง	กล่อง	4	0	0	0	4	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
35	21722	Toner Colerjet CP 1025 สีน้ำเงิน	กล่อง	4	0	0	0	4	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
36	21723	Toner Colerjet CP 1025 สีเหลือง	กล่อง	4	0	0	0	4	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	
37	28915	Toner Fuji Xerox Docuprint CP115w สีดำ	กล่อง	0	0	0	0	3	3	2,800.00	8,400.00	3	8,400.00	0	-	0	-	0	-	
38	28918	Toner Fuji Xerox Docuprint CP115w สีแดง	กล่อง	0	0	0	0	3	3	2,800.00	8,400.00	3	8,400.00	0	-	0	-	0	-	
39	28916	Toner Fuji Xerox Docuprint CP115w สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	0	0	3	3	2,800.00	8,400.00	3	8,400.00	0	-	0	-	0	-	
40	28917	Toner Fuji Xerox Docuprint CP115w สีเหลือง	กล่อง	0	0	0	0	3	3	2,800.00	8,400.00	3	8,400.00	0	-	0	-	0	-	
41	21696	Toner Fuji Xerox P115W	กล่อง	95	57	50	0	60	60	650.00	39,000.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	
42	21698	Toner Fuji Xerox P235Z	กล่อง	5	5	7	3	15	12	650.00	7,800.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	3	1,950.00	
43	26795	Toner Fuji Xerox P285dw	กล่อง	0	5	0	0	0	0	800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
44	26796	Toner HP Colorjet Pro M155a สีดำ	กล่อง	0	0	4	0	4	4	3,100.00	12,400.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
45	26799	Toner HP Colorjet Pro M155a สีแดง	กล่อง	0	0	4	0	4	4	3,100.00	12,400.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
46	26797	Toner HP Colorjet Pro M155a สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	4	0	4	4	3,100.00	12,400.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
47	26798	Toner HP Colorjet Pro M155a สีเหลือง	กล่อง	0	0	4	0	4	4	3,100.00	12,400.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
48	21656	Toner HP Laserjet 2055d	กล่อง	28	34	36	0	42	42	680.00	28,560.00	12	8,160.00	10	6,800.00	10	6,800.00	10	6,800.00	
49	26794	Toner HP Laserjet 107A	กล่อง	0	25	230	35	435	400	800.00	320,000.00	100	80,000.00	100	80,000.00	100	80,000.00	100	80,000.00	
50	21686	Toner HP Laserjet M201n	กล่อง	41	108	11	6	22	16	750.00	12,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	4	3,000.00	
51	27993	Toner HP Laserjet Pro M154a สีดำ	กล่อง	0	0	5	0	2	2	3,100.00	6,200.00	2	6,200.00	0	-	0	-	0	-	
52	27997	Toner HP Laserjet Pro M154a สีแดง	กล่อง	0	0	5	0	2	2	3,100.00	6,200.00	2	6,200.00	0	-	0	-	0	-	
53	27995	Toner HP Laserjet Pro M154a สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	5	0	2	2	3,100.00	6,200.00	2	6,200.00	0	-	0	-	0	-	
54	27996	Toner HP Laserjet Pro M154a สีเหลือง	กล่อง	0	0	5	0	2	2	3,100.00	6,200.00	2	6,200.00	0	-	0	-	0	-	
55	22623	Toner HP Laserjet Pro M203dn =30A	กล่อง	33	48	51	0	56	56	800.00	44,800.00	14	11,200.00	14	11,200.00	14	11,200.00	14	11,200.00	
56	26792	Toner HP Laserjet Pro M282nw สีดำ	กล่อง	0	0	5	0	6	6	3,100.00	18,600.00	3	9,300.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
57	26793	Toner HP Laserjet Pro M282nw สีแดง	กล่อง	0	0	5	0	6	6	3,100.00	18,600.00	3	9,300.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
58	26790	Toner HP Laserjet Pro M282nw สีน้ำเงิน	กล่อง	0	0	5	0	6	6	3,100.00	18,600.00	3	9,300.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	
59	26791	Toner HP Laserjet Pro M282nw สีเหลือง	กล่อง	0	0	5	0	6	6	3,100.00	18,600.00	3	9,300.00	1	3,100.00	1	3,100.00	1	3,100.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
60	21678	Toner HP Laserjet Pro200 สีดำ CF210A	กล่อง	4	5	1	3	7	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
61	21683	Toner HP Laserjet Pro200 สีแดง CF213A	กล่อง	3	4	1	2	6	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
62	21679	Toner HP Laserjet Pro200 สีน้ำเงิน CF211A	กล่อง	3	4	1	2	6	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
63	21681	Toner HP Laserjet Pro200 สีเหลืองCF212A	กล่อง	2	4	1	2	6	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
64	21733	Toner HP Laserjet ProM12A =79A	กล่อง	101	191	310	20	400	380	650.00	247,000.00	95	61,750.00	95	61,750.00	95	61,750.00	95	61,750.00	
65	25086	Toner HP Laserjet ProM15A =48A	กล่อง	2	6	7	7	17	10	550.00	5,500.00	4	2,200.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	
66	21664	Toner Laser Jet P1102W	กล่อง	593	682	612	0	640	640	560.00	358,400.00	160	89,600.00	160	89,600.00	160	89,600.00	160	89,600.00	
67	21666	Toner Laser Jet 1018,1020	กล่อง	19	10	7	1	9	8	550.00	4,400.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	2	1,100.00	
68	21646	Toner Laser Jet 1150	กล่อง	2	0	0	0	2	2	600.00	1,200.00	2	1,200.00	0	-	0	-	0	-	
69	21640	Toner Laser Jet 1200	กล่อง	2	0	0	0	0	0	570.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
70	21676	Toner Laser Jet 1300	กล่อง	1	0	2	2	2	0	420.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
71	21644	Toner Laser Jet 1320	กล่อง	1	2	0	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
72	21674	Toner Laser Jet P1005 ,1006	กล่อง	22	30	24	2	32	30	580.00	17,400.00	9	5,220.00	7	4,060.00	7	4,060.00	7	4,060.00	
73	21667	Toner Laser Jet P2015	กล่อง	6	2	2	2	2	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
74	28920	Toner PANTUM M7105DW	กล่อง	0	0	0	0	6	6	2,800.00	16,800.00	3	8,400.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	
75	21691	Toner Samsung M2070	กล่อง	258	213	199	21	231	210	650.00	136,500.00	54	35,100.00	52	33,800.00	52	33,800.00	52	33,800.00	
76	28003	กล่อง Webcam พร้อมไมโครโฟน 2 in 1	ตัว	0	0	25	0	25	25	900.00	22,500.00	7	6,300.00	6	5,400.00	6	5,400.00	6	5,400.00	
77	27356	เครื่องบันทึกวงจรปิด	ตัว	0	1	0	0	0	0	4,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
78	28970	เครื่องอ่านบัตรสมาร์ทการ์ด	ตัว	0	0	0	0	20	20	700.00	14,000.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	5	3,500.00	
79	26806	เครื่องอ่านบาร์โค้ด	ตัว	0	0	5	0	1	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	-	0	-	0	-	
80	27998	เคสคอมพิวเตอร์เปล่า	ตัว	0	0	4	0	10	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	
81	21693	ชุดแท่งหมึกพิมพ์ Brother b 2330d	กล่อง	0	0	1	0	4	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
82	21701	ชุดแท่งหมึกพิมพ์ Brother MFC J200	กล่อง	0	0	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-	
83	23937	ชุดรีดความร้อน Brother HL-2140	ชุด	3	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
84	23938	ชุดรีดความร้อน Brother HL-L2375dw	ชุด	2	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
85	21751	ชุดรีดความร้อน Printer Brother 2140	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
86	86	ชุดรีดความร้อน Printer Brother 2250DN	ชุด	8	1	5	1	7	6	2,900.00	17,400.00	3	8,700.00	1	2,900.00	1	2,900.00	1	2,900.00	
87	87	ชุดรีดความร้อน Printer Brother 5350DN	ชุด	1	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
88	88	ชุดรีดความร้อน Printer HP colorjet 1025	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
89	23929	ชุดรีดความร้อน ตรีม Brother HL-L2375dw	ชุด	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
90	21743	ชุดอัปเกรดคอมพิวเตอร์	ชุด	34	21	17	0	50	50	9,500.00	475,000.00	14	133,000.00	12	114,000.00	12	114,000.00	12	114,000.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
91	27780	ซอฟต์แวร์จัดประชุมทางไกลผ่านจอภาพ Cloud Meeting	ชุด	0	1	1	0	0	0	71,690.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
92	21747	ฐานยาง ปริ้นเตอร์ Canon	ถุง	0	2	0	0	2	2	150.00	300.00	2	300.00	0	-	0	-	0	-	
93	26805	ดรัม Fuji Xerox P285dw	กล่อง	0	2	0	0	0	0	2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
94	21750	ดรัม Brother HL-5350 DN	กล่อง	2	0	0	0	1	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00	0	-	0	-	0	-	
95	21755	ดรัม Brother HL-L2360DN	กล่อง	2	0	0	0	0	0	2,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
96	23928	ดรัม Brother HL-L2375dw	กล่อง	9	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
97	23936	ดรัม Brother HL-L6200dw	กล่อง	0	0	0	0	6	6	1,500.00	9,000.00	3	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
98	28002	ดรัม Brother MFC-L2700D	กล่อง	0	0	0	0	1	1	2,900.00	2,900.00	1	2,900.00	0	-	0	-	0	-	
99	21756	ดรัม Fuji Xerox P115W	กล่อง	19	10	12	0	15	15	1,500.00	22,500.00	6	9,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	
100	21757	ดรัม Fuji Xerox P235Z	กล่อง	0	1	1	0	1	1	2,900.00	2,900.00	1	2,900.00	0	-	0	-	0	-	
101	21809	ดรัม HP Colorjet CP1025	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
102	23968	ดรัม HP Laserjet Pro M203dn	กล่อง	5	3	2	3	9	6	2,000.00	12,000.00	3	6,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
103	28921	ดรัม PANTUM M7105DW	กล่อง	0	0	0	0	2	2	2,900.00	5,800.00	2	5,800.00	0	-	0	-	0	-	
104	21749	ดรัม Printer Brother HL-2140 DN	กล่อง	4	0	0	0	2	2	2,900.00	5,800.00	2	5,800.00	0	-	0	-	0	-	
105	21748	ดรัม Printer Brother 2250 DN (DR-2255)	กล่อง	13	5	7	0	5	5	2,900.00	14,500.00	2	5,800.00	1	2,900.00	1	2,900.00	1	2,900.00	
106	28586	ตลับเครื่องพิมพ์ OKI Microline 390/391 Turbo	กล่อง	0	0	6	0	0	0	400.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
107	21653	ตลับหมึก Epson (LQ300,LQ580)	กล่อง	26	27	16	4	30	26	310.00	8,060.00	8	2,480.00	6	1,860.00	6	1,860.00	6	1,860.00	
108	21654	ตลับหมึก Epson LQ- 590	กล่อง	12	23	19	4	34	30	190.00	5,700.00	9	1,710.00	7	1,330.00	7	1,330.00	7	1,330.00	
109	21655	ตลับหมึก Epson LQ-2090	กล่อง	18	8	8	8	20	12	180.00	2,160.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	
110	21684	ตลับหมึกปริ้นเตอร์ EPSON LQ-310	กล่อง	17	21	25	1	41	40	160.00	6,400.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	10	1,600.00	
111	27535	ตัวแปลง HDMI TO VGA	ตัว	0	5	0	0	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
112	27536	ตัวแปลง Type-C to HDMI	ตัว	0	5	0	0	0	0	450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
113	27537	ตัวแปลง USB to LAN	ตัว	0	5	0	0	6	6	700.00	4,200.00	3	2,100.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	
114	21737	ถ่าน BIOS	ก้อน	24	19	30	15	65	50	35.00	1,750.00	14	490.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	
115	21738	แบตเตอรี่ UPS 12 V	ลูก	64	36	55	0	50	50	500.00	25,000.00	14	7,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	12	6,000.00	
116	24685	โปรแกรมป้องกันไวรัส	โปรแกรม	0	0	1	0	1	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	0	-	0	-	0	-	
117	21744	พัดลม CPU Socket 1151	ตัว	3	0	0	0	0	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
118	21739	พัดลม CPU SOCKET 478	ตัว	2	0	0	0	0	0	428.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
119	21740	พัดลม CPU SOCKET 667	ตัว	10	0	0	0	0	0	267.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
120	28005	ลำโพงคอมพิวเตอร์	ตัว	0	0	25	0	25	25	200.00	5,000.00	7	1,400.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	
121	27328	ลูกยางดูดกระดาษ DR6010C	ชิ้น	0	0	0	0	8	8	3,000.00	24,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	



ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อียอนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน	จัดซื้อใน	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
									ปี 2567	ปี 2567										
122	24892	ลูกยางดูดกระดาษ HP P1102	อัน	9	6	8	0	8	8	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	
123	24894	ลูกยางแดง HP Laserjet P1102	ตัว	15	10	11	4	18	14	1,200.00	16,800.00	5	6,000.00	3	3,600.00	3	3,600.00	3	3,600.00	
124	23348	สาย HDMI 10 เมตร	เส้น	1	0	0	0	2	2	450.00	900.00	2	900.00	0	-	0	-	0	-	
125	27544	สาย HDMI 4k (v2.0) ความยาว 10 เมตร	ตัว	0	5	0	0	0	0	650.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
126	27545	สาย HDMI 4k (v2.0) ความยาว 5 เมตร	ตัว	0	10	0	0	0	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
127	26804	สาย HDMI 5 เมตร	กล่อง	0	0	0	0	2	2	350.00	700.00	2	700.00	0	-	0	-	0	-	
128	26807	สาย VGA 10 เมตร	เส้น	0	0	0	0	0	0	900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
129	21742	สายแลน LAN CAT5e	กล่อง	23	0	0	0	0	0	3,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
130	26803	สายแลน LAN OUT Door	กล่อง	0	2	0	0	0	0	5,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
131	27541	สายออดิโอ 3.5 mm to 2RCA ยาว 10 เมตร	ตัว	0	10	0	0	0	0	600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
132	27540	สายออดิโอ 3.5 mm to Dual 6.35Mm 10 เมตร	ตัว	0	6	0	0	0	0	1,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
133	28591	หมึกเติม Brother DCP-T720dw สีดำ	ขวด	0	0	3	2	18	16	350.00	5,600.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	
134	28594	หมึกเติม Brother DCP-T720dw สีแดง	ขวด	0	0	1	3	19	16	350.00	5,600.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	
135	28592	หมึกเติม Brother DCP-T720dw สีน้ำเงิน	ขวด	0	0	1	3	19	16	350.00	5,600.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	
136	28593	หมึกเติม Brother DCP-T720dw สีเหลือง	ขวด	0	0	1	3	19	16	350.00	5,600.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	
137	21729	หมึกเติม EPSON สีดำ	ขวด	0	0	0	0	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
138	21732	หมึกเติม EPSON สีแดง	ขวด	0	0	0	0	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
139	21730	หมึกเติม EPSON สีน้ำเงิน	ขวด	0	0	0	0	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
140	21731	หมึกเติม EPSON สีเหลือง	ขวด	0	0	0	0	0	0	300.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
141	23934	หมึกเติม EPSON L3110 สีแดง	ขวด	6	4	14	20	90	70	300.00	21,000.00	19	5,700.00	17	5,100.00	17	5,100.00	17	5,100.00	
142	23931	หมึกเติม EPSON L3110 สีดำ	ขวด	8	15	35	25	105	80	300.00	24,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	20	6,000.00	
143	23932	หมึกเติม EPSON L3110 สีน้ำเงิน	ขวด	6	4	14	20	90	70	300.00	21,000.00	19	5,700.00	17	5,100.00	17	5,100.00	17	5,100.00	
144	23933	หมึกเติม EPSON L3110 สีเหลือง	ขวด	6	5	13	20	90	70	300.00	21,000.00	19	5,700.00	17	5,100.00	17	5,100.00	17	5,100.00	
145	28587	หมึกเติม HP ink Tank 315 สีดำ	ขวด	0	0	0	0	6	6	300.00	1,800.00	3	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	
146	28590	หมึกเติม HP ink Tank 315 สีแดง	ขวด	0	0	0	0	6	6	300.00	1,800.00	3	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	
147	28588	หมึกเติม HP ink Tank 315 สีน้ำเงิน	ขวด	0	0	0	0	6	6	300.00	1,800.00	3	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	
148	28589	หมึกเติม HP ink Tank 315 สีเหลือง	ขวด	0	0	0	0	6	6	300.00	1,800.00	3	900.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	
149	21725	หมึกเติม แคนนอนสีดำ 500CC	ขวด	30	16	27	0	36	36	350.00	12,600.00	9	3,150.00	9	3,150.00	9	3,150.00	9	3,150.00	
150	21726	หมึกเติม แคนนอนสีแดง 500CC	ขวด	15	7	14	0	20	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	
151	21727	หมึกเติม แคนนอนสีน้ำเงิน500CC	ขวด	15	7	14	0	20	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	
152	21728	หมึกเติม แคนนอนสีเหลือง 500CC	ขวด	15	7	14	0	20	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
153	21709	หมึกปริ้นเตอร์ Brother HL-1430	กล่อง	2	0	0	0	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
154	21703	หมึกปริ้นเตอร์ Canon LBP 7018C สีดำ	กล่อง	4	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
155	21707	หมึกปริ้นเตอร์ Canon LBP 7018C สีแดง	กล่อง	3	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
156	21705	หมึกปริ้นเตอร์ Canon LBP 7018C สีน้ำเงิน	กล่อง	3	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
157	21706	หมึกปริ้นเตอร์ Canon LBP 7018C สีเหลือง	กล่อง	3	0	0	0	0	0	850.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
158	21741	หัว RJ 45	กล่อง	6	20	0	0	10	10	210.00	2,100.00	4	840.00	2	420.00	2	420.00	2	420.00	
159	21746	หัว RJ-45 ตัวเมียพร้อมกล่องพลาสติก	ชุด	0	0	0	0	0	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
160	26801	หัวพิมพ์สี Canon G2000 สี	กล่อง	0	0	3	0	4	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
161	26800	หัวพิมพ์สี Canon G2000 สีดำ	กล่อง	0	0	5	0	6	6	1,500.00	9,000.00	3	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
162	21669	หัวพิมพ์สี Canon เบอร์ 811	กล่อง	70	74	57	4	64	60	1,100.00	66,000.00	15	16,500.00	15	16,500.00	15	16,500.00	15	16,500.00	
163	21672	หัวพิมพ์สีดำ Canon เบอร์ 810	กล่อง	119	121	64	0	70	70	950.00	66,500.00	19	18,050.00	17	16,150.00	17	16,150.00	17	16,150.00	
164	27542	อะแดปเตอร์ 3.5mm to RCA	ตัว	0	6	0	0	0	0	50.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
165	27543	อะแดปเตอร์ 3.5mm to RCA แบบสาย Y	ตัว	0	6	0	0	0	0	80.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
166	23247	อุปกรณ์ Network Attached Storage (NAS)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	8,506.50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
167	27539	อุปกรณ์ USB External Sound Card	ตัว	0	5	0	0	0	0	550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
168	27538	อุปกรณ์ต่อพ่วง USB Port	ตัว	0	5	0	0	0	0	680.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
169	26808	แอนตี้ไวรัส ต่อ 1 ปี	กล่อง	0	0	0	0	0	0	20,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	

รวม		169		2,794,690.00	109	869,140.00	82	641,850.00	82	641,850.00	82	641,850.00
-----	--	-----	--	--------------	-----	------------	----	------------	----	------------	----	------------